
*KUJMXOQ5YLT9* 
KUJMXOQ5YLT9 

1/12 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 
 

R O Z H O D N U T Í  
 

 doručované veřejnou vyhláškou 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako 
věcně a místně příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dle § 20 a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a § 10 a 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

že záměr 

„Burg Ocet s.r.o. – navýšení produkce balených výrobků“ k. ú. Bzenec,  
okr. Hodonín 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

Identifikační údaje:  

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona: 

Burg Ocet s.r.o. – navýšení produkce balených výrobků 

Č. j.: 
JMK 141365/2024 

Sp. zn.: 
S-JMK 121662/2024 OŽP/Duf 

               Vyřizuje/linka 
               Mgr. Dufková/2255 

Brno 
dle data podpisu 



 

2/11 

Jedná se o záměr ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí; 
naplňující dikci bodu uvedeného v příloze č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
v kategorii II (zjišťovací řízení) pod číslem: 

42 – Výroba nebo zpracování polymerů, elastomerů, syntetických kaučuků  
nebo výrobků na bázi elastomerů s kapacitou od stanoveného limitu (1 tis. t/rok).  

Kapacita (rozsah) záměru: 

Výroba PET lahví vyfukováním – spotřeba vstupního materiálu (preforem): 

Stávající stav    900 t/rok 

Stav po realizaci záměru  5 000 t/rok  

Směnnost provozu: 

Stávající stav    2 směnný provoz 

Stav po realizaci   3 směnný provoz 

Umístění záměru: Kraj:  Jihomoravský 

Okres:  Hodonín 

Obec:  Bzenec  

K. ú.:  Bzenec 

P. č.:  4608/8 (stávající hala), 4604/1, 4606, 4607, 4608/5 (nová hala) 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  

Předmětem záměru je navýšení produkce balených výrobků, tzn. octa stáčeného  
do plastových obalů – PET lahví v areálu společnosti Burg Ocet s.r.o. ve městě Bzenec  
(k. ú. Bzenec, p. č. stávající hala - 4608/8, p. č. nová hala - 4604/1, 4606, 4607, 4608/5). 
V provozovně společnosti probíhá výroba, balení a expedice kvasného, lihového a jablečného 
octa. Spotřeba vstupního materiálu, tzv. preforem, bude na stávající lince navýšena  
z 900 na 2 000 t/rok. Dále bude instalována nová vyfukovací linka do nově realizované haly, 
ve které je uvažována kapacita výroby plastových obalů 3 000 t/rok. Navýšení projektované 
kapacity stávající linky není spojeno se stavebními ani montážními pracemi – jedná  
se výhradně o navýšení provozních hodin technologie, resp. využití její plné výrobní kapacity. 
Nově realizovaná hala bude umístěna do volného prostoru mezi stávajícími průmyslovými 
objekty. Součástí realizace nové haly bude napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 
včetně propojení technologie s navazující částí výroby. Areál jako celek je dopravně napojen 
sjezdem na místní komunikaci U Bzinku, která pokračuje ulicí Nádražní až k napojení na silnici  
I/54 procházející městem Bzenec.   



 

3/11 

Vzhledem k charakteru a umístění záměru uvnitř stávajícího průmyslového areálu společnosti 
Burg Ocet s.r.o. se nepředpokládá kumulace vlivů s jinými záměry. V současné době nejsou 
v Informačním systému EIA známy jiné záměry, jejichž realizace by mohla mít spolu s realizací 
předkládaného záměru negativní vliv na obyvatelstvo a veřejné zdraví nebo na jednotlivé 
složky životního prostředí.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Stávající výrobní hala PET (1. etapa) 

V rámci 1. etapy záměru dojde k navýšení produkce stávající vyfukovací linky, která je již 
umístěna ve stávající hale (p. č. 4608/8) uvnitř areálu provozovatele Burg Ocet s.r.o. Navýšení 
produkce balených výrobků z původních 900 na 2000 t/rok bude dosaženo zavedením 
nepřetržitého provozu výroby. Technologie výroby PET lahví je umístěna v jižní části objektu.  
V hale se zároveň také nachází plnící linka sloužící pro plnění vyrobeného octa do PET lahví.  

Nová výrobní hala PET (2. etapa) 

2. etapa záměru bude spočívat ve výstavbě nové výrobní haly, která bude umístěna ve volném 
prostoru průmyslového areálu provozovatele na pozemcích p. č. 4604/1, 4606, 4607 a 4608/5. 
Součástí vybudované haly bude nová vyfukovací linka pro výrobu PET lahví o kapacitě  
3000 t/rok.  

Postup výroby PET lahví: 

Výroba PET lahví je rozdělena do tří hlavních částí. Hlavní surovinou pro výrobu PET lahví jsou 
tzv. preformy (plastové polotovary) z polyethylenreftalátu (PET). Polotovary jsou předlisky 
vyráběny vstřikováním či vytlačováním. Tyto předlisky jsou společností nakupovány  
od externích dodavatelů. Samotný proces vyfukování je založen na prvotním zahřívání 
preforem na vyfukovací teplotu a následném vyfukování na vyfukovacím modulu,  
kde se ve skořepinové formě preforma natáhne a vyfoukne pomocí stlačeného vzduchu. 
Rozsah teploty pro vyfukování je 95-130 °C. Hotové PET lahve jsou pomocí dopravníku  
a podtlakového potrubí transportovány do zásobních sil na prázdné PET lahve. Kapacita 
zásobních sil činí cca 40 000 ks lahví. Ze zásobních sil jsou poté prázdné PET lahve 
transportovány k plnící lince. 

Oznamovatel: účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Burg Ocet s.r.o., se sídlem U Bzinku 409, 696 81 Bzenec, IČ 27669947, zastoupená na základě 
plné moci Ing. Josefem Greslem, se sídlem Podvesná XI 6470, 760 01 Zlín, IČ 72477393 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Josef Gresl (držitel autorizace ke zpracování dokumentace, posudku a vyhodnocení  
dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí – rozhodnutí MŽP  



 

4/11 

o udělení autorizace č. j. 58610/ENV/12 ze dne 11.07.2012, rozhodnutí o prodloužení 
autorizace č. j. 3198/ENV/2017 ze dne 15.02.2017 a č. j. MZP/2022/710/2072 ze dne 
23.06.2022. 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 23.08.2024 krajský úřad obdržel od společnosti Burg Ocet s.r.o., se sídlem U Bzinku 409, 
696 81 Bzenec, IČ 27669947, zastoupené na základě plné moci Ing. Josefem Greslem, se sídlem 
Podvesná XI 6470, 760 01 Zlín, IČ 72477393 (dále jen „oznamovatel“) oznámení záměru „Burg 
Ocet s.r.o. – navýšení produkce balených výrobků“, k. ú. Bzenec, okr. Hodonín. 

Zpracovatelem oznámení záměru je Ing. Josef Gresl (držitel autorizace ke zpracování 
dokumentace, posudku a vyhodnocení dle § 19 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů  
na životní prostředí – rozhodnutí MŽP o udělení autorizace č. j. 58610/ENV/12 ze dne 
11.07.2012, rozhodnutí o prodloužení autorizace č. j. 3198/ENV/2017 ze dne 15.02.2017  
a č. j. MZP/2022/710/2072 ze dne 23.06.2022. 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6  
odst. 2 zákona umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a v souladu  
s § 7 a přílohou č. 2 zákona provedl zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr 
bude posuzován v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 123787/2024 ze dne 29.08.2024  
a rozeslal v souladu s § 6 odst. 5 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení dotčeným 
orgánům a dotčeným územně samosprávným celkům s informací o možnosti vyjádřit  
se k ní dle § 6 odst. 6 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední 
desce Jihomoravského kraje, v informačním systému EIA a na úřední desce Bzenec, přičemž 
za den zveřejnění se považuje zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední desce kraje. 
Současně požádal město Bzenec o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace  
o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  

- Jihomoravský kraj – informaci obdržel dne 29.08.2024 a zveřejnil ji na úřední desce dne 
29.08.2024; 

- Město Bzenec – informaci obdrželo dne 29.08.2024 a zveřejnilo ji na úřední desce dne 
03.09.2024. 

Dotčenými orgány byly: 

- Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování – informaci 
obdržel dne 29.08.2024; 



 

5/11 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště  
Hodonín – informaci obdržela dne 29.08.2024. 

2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště  
Hodonín – č. j. KHSJM 55529/2024/BV/HOK ze dne 27.09.2024, 

- Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí – č. j. OŽPÚP126556/24/ozp_sek ze dne 
27.09.2024, 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí  
– č. j. JMK 136672/2024 ze dne 25.09.2024, 

- Jihomoravský kraj – č. j. JMK 138600/2024 ze dne 24.09.2024. 

3. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště Hodonín ve svém 
vyjádření uvedla, že předmětný záměr nepožaduje dále posuzovat dle zákona  
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Dle dotčeného orgánu předložený 
záměr nepredikuje v dané fázi projednávání potenciální zdravotní rizika pro populaci 
vystavenou rizikovým faktorům životních podmínek ve smyslu § 2 odst. 2 a 4 zákona  
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

 Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování 

Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny: 

Městský úřad ve svém vyjádření upozorňuje, že výstavbou haly dojde ke kácení vzrostlých 
dřevin, současně výstavba nové haly může ovlivnit také krajinný ráz území, a proto je nutné 
požádat o souhlas ve smyslu § 8 a § 12 výše uvedeného zákona. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),  
ve znění pozdějších předpisů:  

Dotčený orgán upozorňuje, že nově plánovaná hala je situována na pozemcích,  
které sousedí s vodním tokem Vracovský potok a nachází se v záplavovém území tohoto 
toku dle povodňového plánu města Bzenec. Z tohoto důvodu, orgán ochrany životního 
prostředí ve svém vyjádření uvádí, že je potřeba získat souhlas vodoprávního úřadu dle  
§ 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona. 

Vypořádání: Vzato na vědomí.  



 

6/11 

Z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a prováděcích předpisů k tomuto zákonu,  
a obecně závazné vyhlášky Jihomoravského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje závazná 
část Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016–2025, ve znění obecně 
závazné vyhlášky Jihomoravského kraje č. 3/2024: 

Městský úřad k předkládanému záměru nemá připomínky. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu: 

Městský úřad nemá k realizaci záměru žádné připomínky.  

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu: 

Dotčený orgán upozorňuje, že výstavbou haly dojde k dotčení pozemků, které jsou 
součástí zemědělského půdního fondu, a proto je nutné požádat o souhlas s odnětím 
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu (dále jen „ZPF“) dle § 9 výše uvedeného 
zákona. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon): 

Městský úřad nemá k předkládanému záměru žádné připomínky. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování dále ve svém 
souhrnném vyjádření konstatuje, že vyjádření z hlediska souladu s územně plánovací 
dokumentací bylo vydáno dne 23.05.2023 pod č. j. OŽPÚP62412/23/252. 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí 

Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),  
ve znění pozdějších předpisů:  

Krajský úřad nemá k předmětnému záměru žádné připomínky. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

  



 

7/11 

Z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a prováděcích předpisů k tomuto zákonu,  
a obecně závazné vyhlášky Jihomoravského kraje č. 1/2016, kterou se vyhlašuje závazná 
část Plánu odpadového hospodářství Jihomoravského kraje 2016–2025, ve znění obecně 
závazné vyhlášky Jihomoravského kraje č. 3/2024: 

Krajský úřad nemá k realizaci záměru žádné připomínky. 

Vypořádání: Vzato na vědomí.  

Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu: 

Dle krajského úřadu se jedná prakticky o bezemisní technologii, a proto nepožaduje záměr 
dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, nicméně 
upozorňuje, že provozovatel musí v rámci navazujícího řízení získat závazné stanovisko 
k povolení záměru obsahujícího tento vyjmenovaný zdroj a následně změnu povolení 
provozu technologie zpracování plastů a splnit opatření pro snižování prašnosti v okolí 
záměru, které ve svém vyjádření uvádí.  

Vypořádání: Vzato na vědomí.  

 Jihomoravský kraj nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona č. 100/2001 Sb. 

Vypořádání: Vzato na vědomí. 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je navýšení produkce balených výrobků, tzn. octa stáčeného  
do plastových obalů – PET lahví v areálu společnosti Burg Ocet s.r.o. ve městě Bzenec  
(k. ú. Bzenec, p. č. stávající hala - 4608/8, p. č. nová hala – 4604/1, 4606, 4607, 4608/5. 
Spotřeba vstupního materiálu, tzv. preforem, bude na stávající lince navýšena  
z 900 na 2 000 t/rok. Dále bude instalována nová vyfukovací linka do nově realizované haly, 
ve které je uvažována kapacita výroby plastových obalů 3 000 t/rok. Areál jako celek je 
dopravně napojen sjezdem na místní komunikaci U Bzinku, která pokračuje ulicí Nádražní  
až k napojení na silnici I/54 procházející městem Bzenec.   

II. Umístění záměru 

Záměr je umístěn ve stávajícím průmyslovém areálu společnosti Burg Ocet s.r.o. ve městě 
Bzenec. Předmětný záměr je ze severní strany vymezen železniční tratí a z jižní strany 
Vracovským potokem. Nejbližší obytná zástavba se nachází za železniční tratí na ulicích 
Nádražní, Palackého a Rumunská ve vzdálenosti cca 220 až 250 m od záměru. Záměr je tedy 
vzhledem k jeho umístění z hlediska možných vlivů na obyvatelstvo, veřejné zdraví a jednotlivé 
složky životního prostředí akceptovatelný. 



 

8/11 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vlivy na klima a ovzduší 

Vzhledem k charakteru a umístění záměru je možné vyloučit negativní ovlivnění stávající 
kvality ovzduší a rovněž také negativní ovlivnění klimatu. Dle vyjádření orgánu ochrany ovzduší 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje se jedná prakticky o bezemisní technologii,  
pro kterou není produkce emisí charakteristická. Na základě informací uvedených v oznámení 
záměru sice bude docházet k navýšení stávající dopravy v okolí záměru, ale nebude se jednat 
o významnou změnu, která by vedla k vyššímu imisnímu zatížení území. Dopravní situace 
v okolí předkládaného záměru bude ovlivněna zejména zvýšenou poptávkou po octu 
stáčeném do PET lahví, nicméně na úkor tohoto zvýšení dojde ke snížení dopravy způsobené 
cisternovými vozy. Výsledkem toho bude, že navýšená doprava vlivem zvýšené produkce 
balených výrobků bude úměrná úbytku cisternových vozů s octem. 

Vlivy na hlukovou situaci 

Technologické zdroje hluku, které by mohly negativně ovlivnit hlukovou situaci v okolí záměru, 
jsou umístěny uvnitř staveb (vně staveb se žádné významné technologické zdroje hluku 
nenacházejí). Záměr je mimo jiné také od zbytku města oddělen železniční tratí a jeho 
vzdálenost od obytné zástavby je cca 220 m. Z tohoto důvodu je možné konstatovat,  
že nebude docházet k tak významnému negativnímu ovlivňování chráněného venkovního 
prostoru a chráněného venkovního prostoru staveb – nebude tedy docházet k překročení 
legislativních limitů hluku. Jak již bylo zmíněno výše v části týkající se vlivů na kvalitu klimatu  
a ovzduší k navýšení dopravy dojde, ale nebude se jednat o navýšení významné,  
tudíž ani hluková situace vlivem dopravy nebude významně negativně ovlivněna. 

Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Záměr nemá potenciál k negativnímu ovlivnění povrchových či podzemních vod.  

Vlivy na půdu 

Záměr se nachází na pozemcích p. č. 4608/8 (stávající hala) a p. č. 4604/1, 4606, 4607 a 4608/5 
(nová hala) v k. ú. Bzenec. Pozemky s p. č. 4604/1 (zastavěná plocha a nádvoří) a 4608/5 
(ostatní plocha) nejsou součástí ZPF, nicméně pozemky s p. č. 4606 a 4607 jsou dle katastru 
nemovitosti součástí ZPF. Z tohoto důvodu je nutné požádat příslušný orgán o souhlas k odnětí 
pozemků ze ZPF dle zákona č. 334/1992 Sb. Záměr jako takový je v daném území 
akceptovatelný a nepředstavuje významné negativní ovlivnění půdy. 

Vlivy na přírodní zdroje 

Realizací předkládaného záměru nedojde k významným změnám geologických podmínek  
či horninového prostředí. V dotčeném území se nenachází žádná sesuvná území, výhradní 
ložiska, chráněná ložisková území, poddolovaná území ani dobývací prostory.  



 

9/11 

Vlivy na biologickou rozmanitost (fauna, flóra, ekosystémy) 

Záměr není lokalizován na území žádného zvláště chráněného území ani přírodního parku dle 
zákona č. 114/1992 Sb. V dané lokalitě se taktéž nevyskytují ani žádné zvláště chráněné druhy 
rostlin či živočichů. Hodnocený záměr se nachází zcela mimo prvky soustavy NATURA 2000. 
Dle stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny krajského úřadu předmětný záměr nemá vliv 
na evropsky významné lokality a ptačí oblasti soustavy NATURA 2000. Vzhledem k výše 
uvedenému je zřejmé, že realizací a následně provozem záměru nebude ovlivněna fauna, flóra 
či ekosystémy v okolí záměru. V areálu provozovatele se dále nevyskytují ani významné 
krajinné prvky (dále jen „VKP“) či prvky územního systému ekologické stability (dále jen „prvky 
ÚSES) a nedochází k zásahu či negativnímu ovlivnění jednotlivých funkčních prvků ÚSES. 
Vzhledem k umístění záměru nebude ovlivněna biologická rozmanitost dotčeného území. 
Případné vlivy záměru jsou omezeny pouze na prostor stavby.  

Vlivy na krajinu a její ekologické funkce 

Na základě umístění a charakteru záměru je zřejmé, že krajina a její ekologické funkce 
nebudou ovlivněny. 

Na základě výše uvedeného odbor životního prostředí shledal, že se lze na základě zákona 
ztotožnit s tvrzením zpracovatele, že prevence nebo vyloučení nepříznivých vlivů vyplývá 
zejména z dodržování platných zákonů, norem, předpisů a povolovacích rozhodnutí. 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 

1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh: 

- Oznámení záměru zpracované dle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, 

- Stanovisko orgánu ochrany přírody Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
k možnosti existenci vlivu záměru na lokality soustavy NATURA 2000  
– č. j. JMK 59617/2024 ze dne 09.05.2023. 

2. Vyjádření uvedená v bodě 2. odůvodnění tohoto rozhodnutí  

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení 
provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl příslušný úřad tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o závěru 
zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům  
a na vědomí dotčeným orgánům.  



 

10/11 

Dotčené město Bzenec žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího 
řízení, na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. Dotčené město Bzenec žádáme  
o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení na úřední desce 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. 
doručeno veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje.  
Do rozhodnutí lze také nahlédnout na internetu na adrese 
https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr, kód záměru JHM1806. 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel  
a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona a dotčené územní samosprávné 
celky odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno  
(§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). Splnění podmínek podle § 3 písm. i)  
bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

Z odvolání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká, co se navrhuje a musí obsahovat 
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho odvolatel napadá a v čem 
je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo. 

 

 

 
 
 
Ing. Mojmír Pehal 
vedoucí odboru   

v. z. Ing. Jiří Hájek 
vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní prostředí 

  

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


 

11/11 

Rozdělovník: 

Účastník řízení (oznamovatel) včetně obdržených vyjádření:  

- Ing. Josef Gresl, Podvesná XI 6470, 760 01 Zlín – DS 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky s žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru 
zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

- Město Bzenec, k rukám starosty, náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec – DS 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde 

Obdrží na vědomí: 

- Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo 
náměstí 30/1, 697 01 Kyjov – DS (orgán ochrany životního prostředí) 

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště 
Hodonín, Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno – DS 

- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3,  
601 82 Brno – zde 

- Burg Ocet s.r.o., U Bzinku 409, 696 81 Bzenec – DS 

 

 

 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou město Bzenec a Jihomoravský kraj) 
 

 

 


		2024-10-08T07:49:33+0000
	Not specified




